
zëri ( 602 )
INSTITUCIONI QENDROR: date 08.01.2021
Autoriteti  Kontraktor: Agjencia Kombetare e Turizmit 

Nr. Shpenzime pa 
TVSH Vlera e TVSH Total me TVSH 

I 602
1 6020100  Kanceleri                   100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit
2 6020200  Mat.pastrimi dhe shwrbimi                    100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

3 6020900
 Mat.per funks.paisjeve te zyrave 
dhe tw pwrgjithshme  

                  100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

4 6021099
 Blerje dosje per ruajtje te 
perhershme 

                    45,080 9,016 54,096 Gjatë vitit Marreveshje Kuader 
Minikontrate Buxheti I shtetit

II 602.2

1 6022001  Elektricitet                   333,333 66,667 400,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

2 6022002  UJI                   100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

3 6022004  Shpenz. postare                   160,000 0 160,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

4 6022007  Sherbime bankare                     60,000 0 60,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

5 6022099  Sherbime te tjera                      75,000 15,000 90,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

III 602.3

1 6023100  Karburant, vaj                   600,000 120,000 720,000 Gjatë vitit Prokurim me vlera të 
vogël Buxheti i shtetit

2 6023200  Pjese kembimi&(goma, bateri)                   100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

3 6023300  Siguracione taksa                     50,000 0 50,000 Gjatë vitit shpenzime direkte Buxheti i shtetit

4
 Sherbime te tjera transporti( vaj, 
filtra) 

                  100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

IV 602.4

1 6024100  Dieta brenda vendit                   200,000 0 200,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit
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2 6024200 Dieta jashte vendit                   200,000 0 200,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

V 602.5
1 6025300 Mirembajtje objekti                   100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

2 6025800
Shpenzime per mirembajtjen e 

pajisjeve te zyrave                   100,000 20,000 120,000 Gjatë vitit blerje nen 100000 Buxheti i shtetit

VI 602.9 PANAIRET Online

6029001 Fam trip & press trip 250,000 50,000 300,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

6029008
Shpenzime per tatime dhe 

taksa te paguara nga 
institucioni

291,666 58,334 350,000 Gjatë vitit SHPENZIME 
DIREKTE Buxheti i shtetit

6022010
Materiale Promocionale, 

dhurata
4,166,666 833,334 5,000,000 Gjatë vitit

Kerkese per propozim
Buxheti i shtetit

6029099
Mirembajtje faqe online 

albania.al
216,667 43,333 260,000 Gjatë vitit Procedure me vlere te 

vogel Buxheti i shtetit

6029099
Mirembajtje faqe online 
albania.al, kontrate ne 

vazhdim viti 2020
200,000 40,000 240,000 Gjatë vitit Procedure me vlere te 

vogel Buxheti i shtetit

6029099 Mirembajtje faqe online akt.al 333,333 66,667 400,000 Gjatë vitit Procedure me vlere te 
vogel Buxheti i shtetit

6022010 Fushate promovuese online 13,288,253 2,657,651 15,945,904 Gjatë vitit
Kontrate ne baze te 
VKM Nr. 1195 date 

05.08.2008
Buxheti i shtetit

TOTALI I ARTIKULLIT 602 21,269,998           4,120,002 25,390,000

INVESTIME 

2312101 Rikosntruksion godine 8,333,333 1,666,667 10,000,000 Gjate vitit kerkese per propozim Buxheti i shtetit

TOTALI 29,603,331 5,786,668 35,390,000
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